

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 1073/20/KSUS/MHP/KAR
vyřizuje: Tomáš Karásek
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 18/08/SD

POZEMNÍ KOMUNIKACE
BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764
27201 Kladno-Kročehlavy

datum: 28. 8. 2020

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-2268/00066001/2020

Název: Objednávka CMS Mochov - běžná údržba silnic II. a III. tříd od 1.9.-30.9.2020

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
pronájem SDZ	ks (kus)	1 100,00	49 260,31
Čiř-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	50 000,00	133 705,00
20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem	km (kilometr)	600,00	15 601,74
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	100,00	24 990,13
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	72,00	389 386,33
Vyspr.- asphalt.směs za horka	t (tuna)	24,00	127 437,98
Vod.d.značky ploř.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	300,00	68 469,06
VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova	bm (běžný metr)	2 000,00	57 789,60
Čiřtění příkop.a svahů od odpadků ručn	hod (hodina)	24,00	13 173,71
Vpustě silně zneč.-čiřtění str	ks (kus)	50,00	54 023,48
Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	bm (běžný metr)	20,00	4 622,45
Podsyp-řtěrkopísky-tl.15cm	m2 (metr čtverečný)	20,00	5 344,57
Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 25cm	m2 (metr čtverečný)	20,00	15 079,51
Hutněná asphalt.vrstva-tl 5 cm	m2 (metr čtverečný)	20,00	10 284,76
Kraj.nezp.seřez.s naloř.mater.	m2 (metr čtverečný)	80,00	3 293,14
Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	bm (běžný metr)	80,00	5 546,64
Štěpkování	hod (hodina)	32,00	53 157,14
Kosení trav.porostů strojně	m2 (metr čtverečný)	411 700,00	622 696,25
Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	m2 (metr čtverečný)	6 000,00	45 084,60

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 1 404 087,90

Celková částka s DPH: 1 698 946,40

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce dle přiloženého rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek, nebo jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit, případně doplnit jinými pracemi, které budou odsouhlaseny a podepsány ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Tomáš Karásek
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
20163	pronájem SDZ	silnice II. a III. tříd CMS Mochov	ks (kus)	1□100,00	37,01 Kč	40 711,00 Kč	49 260,31 Kč	30. 9. 2020
20111	Čištění strojně samosběrem	silnice II. a III. tříd CMS Mochov	m2 (metr čtverečný)	50□000,00	2,21 Kč	110 500,00 Kč	133 705,00 Kč	30. 9. 2020
20195	20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem	silnice II. a III. tříd CMS Mochov	km (kilometr)	600,00	21,49 Kč	12 894,00 Kč	15 601,74 Kč	30. 9. 2020
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	silnice II. a III. tříd CMS Mochov	hod (hodina)	100,00	206,53 Kč	20 653,00 Kč	24 990,13 Kč	30. 9. 2020
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	silnice II. a III. tříd CMS Mochov	t (tuna)	72,00	4 469,54 Kč	321 806,88 Kč	389 386,33 Kč	30. 9. 2020
21712	Vyspr.- asphalt.směsí za horka	silnice II. a III. tříd CMS Mochov	t (tuna)	24,00	4 388,36 Kč	105 320,64 Kč	127 437,98 Kč	30. 9. 2020
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	silnice II. a III. tříd CMS Mochov přechody	m2 (metr čtverečný)	300,00	188,62 Kč	56 586,00 Kč	68 469,06 Kč	30. 9. 2020
37722	VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova	sil.č. II/101,611	bm (běžný metr)	2□000,00	23,88 Kč	47 760,00 Kč	57 789,60 Kč	30. 9. 2020
52097	Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	sil.č.II/101,611	hod (hodina)	24,00	453,64 Kč	10 887,36 Kč	13 173,71 Kč	30. 9. 2020
58122	Vpustě silně zneč.-čištění str	sil.č. II/101 Zápy, III/2451 Stará Boleslav, Nový Vestec,Káraný	ks (kus)	50,00	892,95 Kč	44 647,50 Kč	54 023,48 Kč	30. 9. 2020
22812	Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	III/01215 Dobročovice	bm (běžný metr)	20,00	191,01 Kč	3 820,20 Kč	4 622,45 Kč	30. 9. 2020
22323	Podsyp-šterkopísky-tl.15cm	sil.č. III/01215 Dobročovice	m2 (metr čtverečný)	20,00	220,85 Kč	4 417,00 Kč	5 344,57 Kč	30. 9. 2020
21844	Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 25cm	sil.č. III/01215 Dobročovice	m2 (metr čtverečný)	20,00	623,12 Kč	12 462,40 Kč	15 079,51 Kč	30. 9. 2020
21913	Hutněná asphalt.vrstva-tl 5 cm	sil.č. III/01215 Dobročovice	m2 (metr čtverečný)	20,00	424,99 Kč	8 499,80 Kč	10 284,76 Kč	30. 9. 2020
51321	Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	sil.č. III/10169 Škvorec	m2 (metr čtverečný)	80,00	34,02 Kč	2 721,60 Kč	3 293,14 Kč	30. 9. 2020
52220	Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	sil.č. III/01215 Dobročovice	bm (běžný metr)	80,00	57,30 Kč	4 584,00 Kč	5 546,64 Kč	30. 9. 2020
81010	Štěpkování	sil.č. III/10169 Škvorec	hod (hodina)	32,00	1 372,86 Kč	43 931,52 Kč	53 157,14 Kč	30. 9. 2020

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
84810	Kosení trav.porostů strojně	silnice II. a III. tříd CMS Mochov	m2 (metr čtverečný)	411□700...	1,25 Kč	514 625,00 Kč	622 696,25 Kč	30. 9. 2020
84840	Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	silnice II. a III. tříd CMS Mochov	m2 (metr čtverečný)	6□000,00	6,21 Kč	37 260,00 Kč	45 084,60 Kč	30. 9. 2020